PORTARIA NCP Nº P-210, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. – NUCLEP, no uso das

atribuições que lhe confere o Estatuto Social da Companhia, e

CONSIDERANDO o posicionamento da Gerência de Gestão do Talento Humano 1

(PTH-1) acerca da transferência de empregados entre diretorias, ratificado pela Gerência

Geral de Gestão do Talento Humano (PTH) e registrado em mensagens eletrônicas datadas

de 23 e 24 de setembro de 2025; e

CONSIDERANDO o disposto na Comunicação Interna n.º PTH-3/TF-024/2025, de

03/11/2025, apensada ao processo eletrônico n.º 8769/2025, RESOLVE:

 TRANSFERIR

 o empregado abaixo, com vigência a partir desta data, conforme segue:

NOME MATRÍCULA ORIGEM DESTINO

Pablo Wolfgramm Dorea 6002991-1 IPU/U PTH-3

ALEXANDRE VIANNA SANTANA

Presidente interino

		2025-11-12T14:25:51-0300